de cargas, até as 18 horas do dia 31 de janeiro de 2011. Art. 2 Autorizar a

divulgação do Aviso de Prorrogação de Audiência Pública, anexo a esta

Deliberação". IV - MEMORANDO N2 001/2011/SUDEG, de 10.1.11 -

Procedimentos licitatórios em andamento, com valor estimado de até R$

150.000,00 (cento e cinqüenta mil reais) V - Convênio de Cooperação Técnica

ANTT/CENTRAN - Autoriza o pagamento da parcela final do Termo de

Cooperação Técnica n2 04/2008 - Processo n2 50500.068150/2008-13: A Diretoria

Colegiada, considerando os termos do Memorando n° 463/2010/SUINF, de